ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 28 декабря 201 / года № 310

В целях актуализации нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики, Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 28 декабря 2017 года № 310 «Об утверждении Порядка финансового
обеспечения оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не
включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования,
за счет средств республиканского бюджета гражданам Российской Федерации,
проживающим на территории Чеченской Республики, и Порядка формирования
перечня медицинских организаций, оказывающих высокотехнологичную
медицинскую помощь, не включенную в базовую программу обязательного
медицинского страхования, гражданам Российской Федерации, проживающим
на территории Чеченской Республики» следующие изменения:

а) в преамбуле слова «подпункта «а» пункта 4 приложения 9» заменить
словами «подпункта «б» пункта 3 приложения 6» и слова «от 15 апреля 2014 года
№ 294» заменить словами «от 26 декабря 2017 года № 1640»;

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Усмаева В.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

Заместитель Председате!й^ 1( у̂ о 6 М1 ! , А.А. Магомадов

VWvni\OTO;Wb.. - J.iHMU41. v . . « * ( ) .« D.Ket . i . i i» N, 1IU (26)-M(U6) J,